[bookmark: _GoBack]	ПРОЕКТ

СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

№                                                                       от   года

О внесении изменений в решение Совета
Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
«О  налоге на имущество физических лиц» от  12.10.2015 года № 5

       Внести в решение Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района «О налоге на имущество физических лиц» от 12.10.2015 года № 5 следующее  изменение:

1. В третьем абзаце подпункта 3 статьи 2 слова "одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом"

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

3. Настоящее решение  опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru и  обнародовать путем размещения на информационных стендах Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.

Глава Старотатарско-Адамского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ
Председатель Совета                                                         Э.М.Хуснуллина